LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 78/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 28 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Theo chỉ đạo của Liên đoàn lao động huyện Củ Chi về việc báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017 đối với Công đoàn Giáo dục huyện và các công đoàn cơ sở.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc về việc báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017 như sau:
- Công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện báo cáo quyết toán thu, chi tài chính công đoàn 6 tháng đầu năm 2017 theo Mẫu số B07-TLĐ và nộp về Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi. Chậm nhất vào ngày 10 tháng 07 năm 2017. Nộp văn bản có ký tên, đóng dấu: 02 bộ. Người nhận: Phương Thảo. Đồng thời gửi file về địa chỉ mail: congdoangdcuchi@gmail.com
- Lưu ý: Ngày ký trên báo cáo quyết toán là ngày 30 tháng 06 năm 2017.
- Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi tổng hợp quyết toán và báo cáo về Liên đoàn lao động huyện Củ Chi.
Trên đây là thông báo về việc báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi. Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện đúng theo tinh thần thông báo này./
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE
2